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АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307535, Курская область,
Дмитриевский район, д.Новая Першина,
 тел.: 7(47150) 9-43-18,
E –mail:  novoperschinomaslova@yandex.ru
 
 

 

 
на №    25   от 07.02 .2023 г.                                                     
 
	 
	                                                    Главе Дмитриевского района Курской области

 

 

В.Г. Петрову

 


 

      Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области просит принять движимое имущество из собственности муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района  Курской области  в собственность муниципального района  «Дмитриевский район» Курской области согласно прилагаемого

перечня.

 

Глава Новопершинского сельсовета                                 А.Н. Дорожкин

 

 
Исп.Н.Л. Маслова

8 (47150) 9-43-18    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
Р Е Ш Е Н И Е
«07» февраля 2023 года        д.Новая Першина                                №96
 
О передаче муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области №28 от 01.02.2006 года «О порядке приема имущества учреждений в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области из государственной собственности Курской области и собственности муниципальных образований Дмитриевского района», Уставом муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Новопершинского  сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Передать движимое имущество из муниципальной собственности муниципального образования   «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, согласно  перечню, указанному в  приложении  № 1.

2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

 

Председатель Собрания депутатов

Новопершинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области                                          Л.Л. Ливенцева

Глава Новопершинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области                                        А.Н. Дорожкин

 

                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                        к письму от 07.02. 2023г. № 25

 

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования

«Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области

 

 

	 № п/п
	Наименование

движимого

имущества / марка
	Данные движимого имущества

	
	
	Количество
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

 
	Год ввода

 в эксплуатацию

 
	 

 

Инвентарный номер

	1.
	Монитор Huawei 23.8 «Display черный IPS LEG 5ms 16/9 HDMI матовая 250 cd 178 гр/178 гр 1920*1080 D- Sub FHD 4.05 кг
	1
	19492,00
	0
	2022
	ос 1201040001

	 
	Корпус Accord ACC-B022 черный без БП mATX 2*USB2.0 audio
	1
	3810,00
	0
	2022
	ос 1201040002

	 
	Блок питания Aerocool VX-450 PLUS (RTL) 450W ATX (24+2x4+6/8пин)
	1
	3654,00
	0
	2022
	ос 1201040003

	 
	Процессор Intel Original Core i3 10105 Soc-1200 (BX8070110105 S RH3P) (3.7GHz/Intel UHD Graphics 630) Box
	1
	32795,00
	0
	2022
	ос 1201040004

	 
	Материнская плата MSI H510M-A PRO (RTL) LGA1200 PCI-E Dsub+HDMI GbLAN SATA MicroATX 2DDR4
	1
	10367,00
	0
	2022
	ос 1201040005

	 
	Оперативная память Crucial DDR4 DIMM 8Gb CL19
	1
	5286,00
	0
	2022
	ос 1201040006

	 
	Твердотельный накопитель (SSD) Apacer SSD M.2 512 GB AS2280 AP512GAS2280P4-1
	1
	8724,00
	0
	2022
	ос 1201040007

	 
	Комплект клавиатура+мышь Genius Smart KM-200 Black (Кл-ра, USB+Мышь3кн, Roll,USB)
	1
	2248,00
	0
	2022
	ос 1201040008

	 
	Сетевой фильтр Defender DFS 153 (6 розеток)
	1
	785,00
	0
	2022
	ос 1201040009

	 
	Кабель питания 220V 1.8/1.5 м Европейский стандарт
	1
	225,00
	0
	2022
	 

	 
	Неисключительные права (OEM), FQC-08909 Win Pro 10 64 Bit Ryssian 1pk DSP OEI DVD, лицензия c COA и носителем информации
	1
	24429,00
	0
	2022
	 

	 
	ИТОГО:
	 
	11815,00
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